CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:        /NĐHP-HCLĐ

V/v công bố thay đổi nhân sự

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày   tháng     năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UBCK NHÀ NƯỚC

VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 9372/QĐ-NĐHP ngày 19/12/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty về việc gia hạn thời gian giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần

Nhiệt điện Hải Phòng;

Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng trân trọng thông báo việc thay đổi nhân

sự như sau:

1.1. Trường hợp bổ nhiệm:

Bổ nhiệm ông Phạm Quốc Toàn:

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán trưởng.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 19/12/2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 19/12/2024 tại đường dẫn http://ndhp.com.vn/QuanHeCoDong/

Trân trọng./.

Tài liệu đình kèm:

- Quyết định số 9372/QĐ-NĐHP ngày 19/12/2024 của Hội đồng quản trị Công

ty về việc gia hạn thời gian giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Hải Phòng;

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website C.ty;

- Lưu: VT, HCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Dương Sơn Bá

CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:         /QĐ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gia hạn thời gian giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần

Nhiệt điện Hải Phòng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;

Căn cứ Nghị quyết số 9368/NQ-NĐHP ngày 19/12/2024 của HĐQT Công ty về

việc thông qua gia hạn thời gian giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần

Nhiệt điện Hải Phòng đến ngày 30/6/2025 đối với ông Phạm Quốc Toàn;

Căn cứ Quyết định số 7779/QĐ-NĐHP ngày 18/12/2020 của HĐQT Công ty về

việc bổ nhiệm Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty tại tờ trình số 9286/TTr-NĐHP ngày

17/12/2024 về việc gia hạn thời gian giữ chức danh kế toán trưởng Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn thời gian giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Nhiệt

điện Hải Phòng đối với ông Phạm Quốc Toàn.

Thời gian gia hạn: Đến ngày 30/6/2025.

Điều 2. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải

Phòng và ông Phạm Quốc Toàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- EVNGENCO2 (b/c);
- Đảng ủy C.ty (b/c);
- BKS;
- Công đoàn, Đoàn TNCS HCM;
- UBCKNN;
- Sở GDCK Hà Nội;
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

 Tạ Công Hoan

		TRAN HONG VUONG
	2024-12-19T17:57:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		TA CONG HOAN
	2024-12-19T10:34:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN HAI PHONG
	2024-12-19T10:44:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN NHIET DIEN HAI PHONG
	2024-12-19T10:44:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2024-12-20T13:05:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG
	I am the author of this document